
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

09 жовтня 2025 року м. Рівне № 7244 

 

 

 

Про зміни до бюджету  

Рівненської міської  

територіальної громади 

на 2025 рік 

 

(1756400000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.09.2025 № 1211 "Деякі питання організації харчування 

учнів закладів загальної середньої освіти", розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 17.09.2025 № 1000-р "Про розподіл у 2025 році обсягу субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 

працівникам закладів загальної середньої освіти", наказу начальника 

Рівненської обласної військової адміністрації від 12.09.2025 № 851 "Про 

внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2025 рік", рішень 

місцевих рад Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від 

24 грудня 2024 року № 5913 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2025 рік" та в додатки 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2025 рік на 122 622 604 гривні згідно з додатком 1 до цього рішення, в тому 

числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 113 566 404 гривні, у тому числі: 

– за рахунок обсягів таких міжбюджетних трансфертів: 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – на 38 932 900 

гривень; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти – на 28 915 000 гривень; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

субвенції з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету – на 

342 920 гривень; 

– за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 

Рівненської міської територіальної громади станом на 01 жовтня 2025 року – на 

45 375 584 гривні; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 9 056 200 гривень, у тому числі: 

– за рахунок обсягів міжбюджетного трансферту – іншої субвенції з 

місцевого бюджету – на 650 000 гривень, а саме: іншої субвенції з бюджету 

Зорянської сільської територіальної громади на виконання заходів Програми 

забезпечення квадрокоптерами цивільного призначення підрозділів 

територіальної оборони, військових частин Збройних сил України, інших 

оборонних та правоохоронних органів України на 2024–2025 роки для закупівлі 

квадрокоптерів у співпраці з Рівненською міською радою, відповідно до 

місцевої Програми підтримки військових частин Збройних сил України на 2025 

рік; 

– за рахунок власних надходжень бюджетних установ – на 539 200 гривень; 

– за рахунок перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Рівненської міської територіальної громади (бюджету розвитку) станом на 

01 жовтня 2025 року – на 7 867 000 гривень; 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2025 рік на 125 341 403 гривні 71 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 99 008 539 гривень 38 коп., у тому числі: 

– збільшити за рахунок: 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади станом 01 жовтня 2025 року – на 26 586 068 

гривень; 

обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

пункту, – на 68 190 820 гривень; 

перерозподілу з видатків бюджету розвитку на видатки загального фонду 

(та відповідної передачі коштів до загального фонду) – на 6 031 651 гривню 

38 коп. (у тому числі за рахунок використання вільного залишку бюджетних 

коштів загального фонду – 4 153 085 гривень 34 коп.); 

– зменшити за рахунок перерозподілу видатків загального фонду та 

передачі до бюджету розвитку (спеціального фонду) вивільнених коштів на 

1 800 000 гривень (у тому числі за рахунок використання вільного залишку 

бюджетних коштів загального фонду – на 1 800 000 гривень); 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

3 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 26 332 864 гривні 33 коп., з них: 

– збільшити за рахунок: 

перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету (бюджету 

розвитку) станом на 01 жовтня 2025 року – на 7 867 000 гривень; 

обсягів міжбюджетних трансфертів, зазначених у підпункті 1 цього 

пункту, – на 650 000 гривень; 

власних надходжень бюджетних установ – на 539 200 гривень; 

залишку коштів спеціального фонду місцевого бюджету, що утворився на 

01 січня 2025 року (надходження екологічного податку і грошових стягнень за 

шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього 

природного середовища внаслідок господарської та іншої діяльності) – на 

2 718 799 гривень 71 коп.; 

передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 20 589 516 гривень [у тому числі за рахунок: 

спрямування частини коштів від перевиконання дохідної частини загального 

фонду бюджету – на 18 789 516 гривень, перерозподілу видатків загального 

фонду – на 1 800 000 гривень (у тому числі за рахунок використання вільного 

залишку бюджетних коштів загального фонду – на 1 800 000 гривень)]; 

– зменшити за рахунок перерозподілу з видатків бюджету розвитку на 

видатки загального фонду (та відповідної передачі коштів до загального фонду) 

на 6 031 651 гривню 38 коп. (у тому числі за рахунок використання вільного 

залишку бюджетних коштів загального фонду – на 4 153 085 гривень 34 коп.); 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 23 074 864 гривні 62 коп.; 

3) зменшити обсяг резервного фонду місцевого бюджету на 3 500 000 

гривень; 

4) збільшити обсяг надання кредитів з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2025 рік на 800 000 гривень (додаток 4), у тому числі 

надання кредитів із спеціального фонду бюджету збільшити на 800 000 гривень 

за рахунок залишків коштів спеціального фонду місцевого бюджету від 

повернення наданого в попередніх роках кредитування та відсотків за 

користування пільговими кредитами, що утворились станом на 01 січня 2025 

року; 

5) провести перерозподіл видатків, фінансування загального та 

спеціального фондів бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

6) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 5 до 

цього рішення, зокрема трансферти з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади обласному бюджету Рівненської області відповідно до 

статті 101 Бюджетного кодексу України, а саме – "Іншу субвенцію" із 

загального фонду: 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

4 

– для Обласного наукового ліцею в м. Рівне Рівненської обласної ради – 

1 000 000 гривень; 

– на виконання заходів Програми підготовки громадян до національного 

спротиву у Рівненській області на 2025–2027 роки – 500 000 гривень; 

– на виконання заходів Програми розвитку та підтримки обласного 

комунального підприємства "Міжнародний аеропорт Рівне" на 2024–2026 роки – 

1 000 000 гривень. 

2. Визначити на 2025 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

4 367 854 792 гривні 23 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 4 180 905 726 гривень 05 коп.; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 186 949 066 гривень 18 коп., у тому числі бюджету розвитку – 

84 217 000 гривень; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

4 738 915 103 гривні 94 коп., у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 900 406 871 гривня 72 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 838 508 232 гривні 22 коп., у тому числі бюджет розвитку – 

700 839 566 гривень 33 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 1 673 900 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 673 900 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 2 546 400 гривень, у тому числі: надання кредитів із спеціального фонду 

бюджету – 2 546 400 гривень (з них за рахунок повернення відсотків до 

спеціального фонду – 72 500 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 524 937 961 гривня 04 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– дефіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 174 301 605 гривень 66 коп., джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок бюджетних коштів загального фонду; 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади (бюджету розвитку) в сумі 32 035 гривень (за рахунок 

коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) із доходів загального фонду – 32 035 гривень), напрямком 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

5 

використання якого визначити погашення позики в рамках Фінансової угоди 

між Україною та Європейським інвестиційним банком з метою фінансування 

заходів інвестиційного субпроєкту "Впровадження енергозберігаючих 

технологій в муніципальній інфраструктурі Рівного"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 652 463 701 гривня 04 коп. (у тому числі бюджету розвитку 

(спеціальний фонд) – 616 654 601 гривня 33 коп.), джерелом покриття якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 524 937 961 гривня 04 коп. (з них за рахунок: 

доходів загального фонду – 387 695 240 гривень 99 коп.; використання вільного 

залишку бюджетних коштів загального фонду – 70 137 501 гривня 05 коп.; 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 

середньої освіти "Нова українська школа" – 12 987 600 гривень; субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 

професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, 

безпеки та інклюзивності освітнього простору – 1 810 000 гривень; субвенції з 

місцевого бюджету на реалізацію публічного інвестиційного проекту з виплати 

грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для сімей 

осіб, визначених пунктами 2–5 частини першої статті 10
1
 Закону України "Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", для осіб з інвалідністю 

I–II груп, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення 

національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 

Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх 

здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією 

Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11–14 частини 

другої статті 7 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", та які потребують поліпшення житлових умов, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету – 52 307 619 гривень); залишку 

коштів спеціального фонду за субвенцією з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти, що утворився станом на 01 січня 2025 року, – 

32 290 300 гривень; позики в рамках Фінансової угоди між Україною та 

Європейським інвестиційним банком з метою фінансування заходів субпроєкту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій в муніципальній інфраструктурі 

Рівного" – 64 064 588 гривень; спрямування залишку коштів спеціального 

фонду місцевого бюджету на 01 січня 2025 року в сумі 31 170 852 гривні (з них 

27 652 052 гривні 29 коп. – бюджет розвитку); 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

6 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2025 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 0,03 

відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених у цьому пункті; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2025 рік у розмірі 14 305 000 гривень, що становить 0,37 відсотка від видатків 

загального фонду бюджету, визначених у цьому пункті. 

3. Затвердити зміни на 2025 рік щодо фінансування, видатків, 

кредитування по загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської 

міської територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– зміни до розподілу видатків бюджету згідно з додатком 3; 

– зміни до кредитування бюджету згідно з додатком 4; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 5; 

– зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проєктів згідно з додатком 6; 

– зміни до розподілу витрат бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм згідно з додатком 7. 

4. Додатки 1–7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

5. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю Рівненської міської ради Віктору Шакирзяну, 

а організацію його виконання – директорам департаментів, начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 

у тому числі 

бюджету 

розвитку 
 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 42 225 584,00 42 225 584,00 0,00 0,00 

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 

29 625 584,00 29 625 584,00   

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 29 625 584,00 29 625 584,00   

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими 

агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної плати 

29 625 584,00 29 625 584,00   

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 12 100 000,00 12 100 000,00   

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних 

товарів (продукції) 

- 2 000 000,00 - 2 000 000,00   

14021900 Пальне - 2 000 000,00 - 2 000 000,00   

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 

8 000 000,00 8 000 000,00   

14031900 Пальне 8 000 000,00 8 000 000,00   



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів 

6 100 000,00 6 100 000,00   

14040100 Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 

промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 

213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України 

5 100 000,00 5 100 000,00   

14040200 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 

статті 213 Податкового кодексу України) 

1 000 000,00 1 000 000,00   

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) 

згідно з Податковим кодексом України 

500 000,00 500 000,00   

18010000 Податок на майно 100 000,00 100 000,00   

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб 100 000,00 100 000,00   

18030000 Туристичний збір 400 000,00 400 000,00   

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 400 000,00 400 000,00   

20000000 Неподаткові надходження 11 556 200,00 3 150 000,00 8 406 200,00 7 867 000,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 

3 100 000,00 3 100 000,00   

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 600 000,00 1 600 000,00   

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 600 000,00 1 600 000,00   

22020000 Плата за ліцензії у сфері діяльності з організації та проведення 

азартних ігор і за ліцензії на випуск та проведення лотерей 

1 500 000,00 1 500 000,00   

22020400 Плата за ліцензії на провадження діяльності з організації та 

проведення азартних ігор у залах гральних автоматів 

1 500 000,00 1 500 000,00   

24000000 Інші неподаткові надходження 7 917 000,00 50 000,00 7 867 000,00 7 867 000,00 

24060000 Інші надходження 50 000,00 50 000,00 0,00  



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

3 

1 2 3 4 5 6 

24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної 

та комунальної власності, які не надані у користування та не 

передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, 

використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового 

покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу; 

відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву 

тощо та за неодержання доходів у зв’язку з тимчасовим 

невикористанням земельних ділянок 

50 000,00 50 000,00   

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту 

7 867 000,00  7 867 000,00 7 867 000,00 

25000000 Власні надходження бюджетних установ 539 200,00  539 200,00  

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 

539 200,00  539 200,00  

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з 

їх основною діяльністю 

539 200,00  539 200,00  

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 53 781 784,00 45 375 584,00 8 406 200,00 7 867 000,00 

40000000 Офіційні трансферти 68 840 820,00 68 190 820,00 650 000,00 650 000,00 

41000000 Від органів державного управління 68 840 820,00 68 190 820,00 650 000,00 650 000,00 

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 67 847 900,00 67 847 900,00 0,00 0,00 

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої 

освіти 

28 915 000,00 28 915 000,00   

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти 

38 932 900,00 38 932 900,00   

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 992 920,00 342 920,00 650 000,00 650 000,00 

 

 

 



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

4 

1 2 3 4 5 6 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00 

інша субвенція на виконання заходів Програми забезпечення 

квадрокоптерами цивільного призначення підрозділів 

територіальної оборони, військових частин Збройних Сил 

України, інших оборонних та правоохоронних органів України на 

2024–2025 роки для закупівлі квадрокоптерів у співпраці з 

Рівненською міською радою, відповідно до місцевої Програми 

підтримки військових частин Збройних сил України на 2025 рік 

650 000,00  650 000,00 650 000,00 

- з бюджету Зорянської сільської територіальної громади 650 000,00  650 000,00 650 000,00 

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та 

окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету 

342 920,00 342 920,00   

 Разом доходів 122 622 604,00 113 566 404,00 9 056 200,00 8 517 000,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

Усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 

208100 На початок періоду 3 518 799,71  3 518 799,71  

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 14 557 864,62 14 557 864,62 14 557 864,62 

 з них за рахунок:     

 - залишків загального фонду 0,00 2 353 085,34 -2 353 085,34 -2 353 085,34 

 - доходів загального фонду 0,00 - 16 910 949,96 16 910 949,96 16 910 949,96 

х Загальне фінансування 3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 

602400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 14 557 864,62 14 557 864,62 14 557 864,62 

х Загальне фінансування 3 518 799,71 - 14 557 864,62 18 076 664,33 14 557 864,62 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

і-
к
ац

ії
 в

и
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у
 

К
о
д
 Ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ьн

о
ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

ви
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

ва
н

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у
 Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 
усього видатки 

спожи-

вання 

з них видат-

ки роз-

витку 

усього у тому 

числі  

бюджет 

розвитку 

 

видатки 

спожи-

вання 

з них видатки 

розвитку 
 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

оплата 

праці 

кому-

нальні 

послуги 

та 

енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчий комітет 

місцевої ради (міської, 

селищної, сільської 

ради), Рада міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, державна 

адміністрація (обласні 

3 548 000 3 548 000 0 - 180 000 0 4 000 000 4 000 000 0 0 0 4 000 000 7 548 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

державні адміністрації, 

Київська та 

Севастопольська 

міські державні 

адміністрації, районні 

державні адміністрації) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

3 548 000 3 548 000 0 - 180 000 0 4 000 000 4 000 000 0 0 0 4 000 000 7 548 000 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 
державного управління 

0 0  - 180 000  0     0 0 

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері 
зв’язку, телекомунікації 
та інформатики 

48 000 48 000    0     0 48 000 

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 

- 1 222 000 - 1 222 000    0     0 - 1 222 000 

0219770 9770 0180 Інші субвенції з 
місцевого бюджету 

1 500 000 1 500 000    0     0 1 500 000 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

3 222 000 3 222 000    4 000 000 4 000 000    4 000 000 7 222 000 

0600000   Орган з питань освіти 
і науки 

80 210 050 80 210 050 34 823 500 0 0 12 012 214,96 11 473 014,96 539 200 300 000 0 11 473 014,96 92 222 264,96 

0610000   Управління освіти 
виконавчого комітету 
Рівненської міської 
ради 

80 210 050 80 210 050 34 823 500 0 0 12 012 214,96 11 473 014,96 539 200 300 000 0 11 473 014,96 92 222 264,96 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 
освіти 

4 407 700 4 407 700 3 614 000   0     0 4 407 700 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

7 862 150 7 862 150    - 776 985,04 - 776 985,04    - 776 985,04 7 085 164,96 

0611031 1031 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти за 

рахунок освітньої 

субвенції 

- 50 000 - 50 000 - 41 000   0     0 - 50 000 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

0     539 200  539 200 300 000  0 539 200 

0611092 1092 0930 Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти за 

рахунок освітньої 

субвенції 

50 000 50 000 41 000   0     0 50 000 

0611130 1130 0990 Методичне 

забезпечення діяльності 

закладів освіти 

- 1 117 000 - 1 117 000 - 912 000   0     0 - 1 117 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611141 1141 0990 Забезпечення 

діяльності інших 

закладів у сфері освіти 

209 300 209 300 209 300   0     0 209 300 

0611600 1600 0990 Здійснення доплат 

педагогічним 

працівникам закладів 

загальної середньої 

освіти за рахунок 

субвенції з державного 

бюджету місцевим 

бюджетам 

38 932 900 38 932 900 31 912 200   0     0 38 932 900 

0611702 1702 0990 Забезпечення 

харчуванням учнів 

закладів загальної 

середньої освіти за 

рахунок субвенції з 

державного бюджету 

місцевим бюджетам 

28 915 000 28 915 000    0     0 28 915 000 

0617640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

0     12 250 000 12 250 000    12 250 000 12 250 000 

0619770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

1 000 000 1 000 000    0     0 1 000 000 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

995 910 995 910 161 100 0 0 7 463 000 7 463 000 0 0 0 7 463 000 8 458 910 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

995 910 995 910 161 100 0 0 7 463 000 7 463 000 0 0 0 7 463 000 8 458 910 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

199 368 199 368    14 979 709 14 979 709    14 979 709 15 179 077 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

0     1 000 000 1 000 000    1 000 000 1 000 000 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

600 000 600 000    0     0 600 000 

0712170 2170 0763 Будівництво закладів 

охорони здоров’я 

0     - 8 516 709 - 8 516 709    - 8 516 709 - 8 516 709 

0713193 3193 1030 Забезпечення 

діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів 

війни та демобілізо-

ваних осіб та окремі 

заходи з підтримки 

осіб, які захищали 

незалежність, сувере-

нітет та територіальну 

цілісність України 

196 542 196 542 161 100   0     0 196 542 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

2 051 078 2 051 078 120 846 0 0 1 311 909 1 311 909 0 0 0 1 311 909 3 362 987 

0810000   Департамент 

соціальної та 

ветеранської політики 

Рівненської міської 

ради 

2 051 078 2 051 078 120 846 0 0 1 311 909 1 311 909 0 0 0 1 311 909 3 362 987 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813104 3104 1020 Забезпечення 

соціальними послугами 

за місцем проживання 

громадян, які не здатні 

до самообслуговування 

у зв’язку з похилим 

віком, хворобою, 

інвалідністю 

0     1 216 167 1 216 167    1 216 167 1 216 167 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення 

громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

- 900 000 - 900 000    0     0 - 900 000 

0813193 3193 1030 Забезпечення 

діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів 

війни та демобілізо-

ваних осіб та окремі 

заходи з підтримки 

осіб, які захищали 

незалежність, 

суверенітет та 

територіальну 

цілісність України 

146 378 146 378 120 846   0     0 146 378 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо 

переміщеним та/або 

евакуйованим особам у 

зв’язку із введенням 

воєнного стану 

1 700 000 1 700 000    0     0 1 700 000 

0813241 3241 1090 Надання комплексу 

послуг особам/сім’ям 

у сфері соціального 

захисту та соціального 

забезпечення іншими 

надавачами соціальних 

послуг 

204 700 204 700    0     0 204 700 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту 

і соціального 

забезпечення 

900 000 900 000    0     0 900 000 

0817330 7330 0443 Будівництво інших 

об’єктів комунальної 

власності 

0     95 742 95 742    95 742 95 742 

1000000   Орган з питань куль-

тури, національностей 

та релігій 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

1010000   Управління культури 

і туризму виконав-

чого комітету 

Рівненської міської 

ради 

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 000 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

100 000 100 000    0     0 100 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

864 835,04 864 835,04 0 0 0 87 654 87 654 0 0 0 87 654 952 489,04 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

864 835,04 864 835,04 0 0 0 87 654 87 654 0 0 0 87 654 952 489,04 

1115031 5031 0810 Розвиток здібностей 

у дітей та молоді з 
фізичної культури та 

спорту комунальними 

дитячо-юнацькими 

спортивними школами 

564 835,04 564 835,04    87 654 87 654    87 654 652 489,04 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту 
вищих досягнень та 

організацій, які здійс-

нюють фізкультурно-

спортивну діяльність в 

регіоні 

300 000 300 000    0     0 300 000 

1200000   Орган з питань 

житлово-комунального 

господарства 

8 650 000 650 000 0 0 8 000 000 4 118 799,71 1 400 000 562 000 0 0 3 556 799,71 12 768 799,71 

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою 

Рівненської міської 

ради 

8 650 000 650 000 0 0 8 000 000 4 118 799,71 1 400 000 562 000 0 0 3 556 799,71 12 768 799,71 

1210160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

1 150 000 1 150 000    0     0 1 150 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1213033 3033 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

2 400 000 2 400 000    0     0 2 400 000 

1216020 6020 0620 Забезпечення 

функціонування 

підприємств, установ 

та організацій, що 

виробляють, виконують 

та/або надають 

житлово-комунальні 

послуги 

300 000    300 000 0     0 300 000 

1216030 6030 0620 Організація 

благоустрою населених 

пунктів 

1 700 000 - 6 000 000   7 700 000 400 000 400 000    400 000 2 100 000 

1216091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     1 000 000 1 000 000    1 000 000 1 000 000 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

1 100 000 1 100 000    0     0 1 100 000 

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання 

та ліквідації 

надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного 

лиха 

2 000 000 2 000 000    0     0 2 000 000 

1218340 8340 0540 Природоохоронні 

заходи за рахунок 

цільових фондів 

0     2 718 799,71  562 000   2 156 799,71 2 718 799,71 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1400000   Орган з питань 

благоустрою 

населених пунктів 

0 0 0 0 0 316 000 316 000 0 0 0 316 000 316 000 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської 

ради 

0 0 0 0 0 316 000 316 000 0 0 0 316 000 316 000 

1417330 7330 0443 Будівництво інших 

об’єктів комунальної 

власності 

0     100 000 100 000    100 000 100 000 

1418230 8230 0380 Інші заходи 

громадського порядку 

та безпеки 

0     216 000 216 000    216 000 216 000 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

82 000 82 000 0 0 0 - 1 626 147 - 1 626 147 0 0 0 - 1 626 147 - 1 544 147 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

82 000 82 000 0 0 0 - 1 626 147 - 1 626 147 0 0 0 - 1 626 147 - 1 544 147 

1616091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     - 1 626 147 - 1 626 147    - 1 626 147 - 1 626 147 

1617530 7530 0460 Інші заходи у сфері 

зв’язку, телекомунікації 

та інформатики 

82 000 82 000    0     0 82 000 

2700000   Орган з питань 

економічного 

розвитку, торгівлі 

та інвестицій 

1 901 581 - 111 017 819 0 0 112 919 400 2 352 519 2 352 519 0 0 0 2 352 519 4 254 100 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2710000   Департамент 

економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

1 901 581 - 111 017 819 0 0 112 919 400 2 352 519 2 352 519 0 0 0 2 352 519 4 254 100 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

105 070 105 070    207 122 207 122    207 122 312 192 

2716091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

0     1 916 100 1 916 100    1 916 100 1 916 100 

2717640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

464 780 464 780    0     0 464 780 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

131 731 - 112 787 669   112 919 400 - 620 703 - 620 703    - 620 703 - 488 972 

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

800 000 800 000    850 000 850 000    850 000 1 650 000 

2719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

400 000 400 000    0     0 400 000 

3100000   Орган з питань 

управління 

комунальним майном 

4 153 085,34 0 0 0 4 153 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34 0 0 0 - 4 153 085,34 0 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3110000   Управління кому-

нальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

4 153 085,34 0 0 0 4 153 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34 0 0 0 - 4 153 085,34 0 

3110160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

- 54 000 - 54 000    0     0 - 54 000 

3117530 7530 0460 Інші заходи у сфері 

зв’язку, телекомунікації 

та інформатики 

64 000 64 000    0     0 64 000 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані 

з економічною 

діяльністю 

4 143 085,34 - 10 000   4 153 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34    - 4 153 085,34 - 10 000 

3300000   Орган з питань 

реєстрації та 

державного реєстру 

- 48 000 - 48 000 0 - 40 000 0 450 000 450 000 0 0 0 450 000 402 000 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

- 48 000 - 48 000 0 - 40 000 0 450 000 450 000 0 0 0 450 000 402 000 

3310160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

0 0  - 40 000  0     0 0 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3317330 7330 0443 Будівництво інших 

об’єктів комунальної 

власності 

0     450 000 450 000    450 000 450 000 

3317530 7530 0460 Інші заходи у сфері 

зв’язку, телекомунікації 

та інформатики 

- 48 000 - 48 000    0     0 - 48 000 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

- 3 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 3 500 000 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 3 500 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 3 500 000 

3718710 8710 0133 Резервний фонд 

місцевого бюджету 

- 3 500 000     0     0 - 3 500 000 

   УСЬОГО 99 008 539,38 - 22 563 945,96 35 105 446 - 220 000 125 072 485,34 26 332 864,33 23 074 864,62 1 101 200 300 000 0 25 231 664,33 125 341 403,71 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

 
Кредитування бюджету Рівненської міської територіальної громади у 2025 році (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д
 П

р
о
гр

ам
н

о
ї 
к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
  

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 
б

ю
д

ж
ет

у
 

К
о
д

 Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

і-
к
ац

ії
  
в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
  

ви
д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я 

б
ю

д
ж

ет
у
 Найменування 

головного розпорядника 

коштів місцевого 

бюджету / відповідаль-

ного виконавця, 

найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього 

загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
Разом 

загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
Разом 

загаль-

ний 

фонд 

спеціальний 

фонд 
Разом 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвит-

ку 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1100000   Орган з питань молоді 

та спорту 

0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1118821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових кредитів 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво / придбання 

житла 

 800 000,00 0,00 800 000,00    0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 

х х х УСЬОГО 0,00 800 000,00  800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів 

(гривень) 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

І. Трансферти до загального фонду бюджету 

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 

28 915 000,00 

99000000000 Державний бюджет 28 915 000,00 

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти 

38 932 900,00 

99000000000 Державний бюджет 38 932 900,00 

41059300 Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності фахівців із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з 

підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з державного 

бюджету 

342 920,00 

1710000000 Обласний бюджет Рівненської області 342 920,00 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 

 

2 

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – надавача 

міжбюджетного трансферту 

Усього 

1 2 3 

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету 

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 650 000,00 

1756000000 Бюджет Зорянської сільської територіальної громади 650 000,00 

 на виконання заходів Програми забезпечення квадрокоптерами 
цивільного призначення підрозділів  територіальної оборони, військових 
частин Збройних сил України, інших  оборонних та правоохоронних  
органів України на 2024–2025 роки для закупівлі квадрокоптерів у 
співпраці з Рівненською міською радою, відповідно до місцевої Програми 
підтримки військових частин Збройних сил України на 2025 рік 

650 000,00 

х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 68 840 820,00 

х загальний фонд 68 190 820,00 

х спеціальний фонд 650 000,00 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування трансферту / Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного трансферту 

Усього 

 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 500 000,00 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської 
міської ради від 09.10.2025 № 7244 

 

3 

1 2 3 4 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 500 000,00 

1710000000  Обласний бюджет Рівненської області 1 500 000,00 

 в тому числі: на виконання заходів Програми підготовки громадян до 

національного спротиву у Рівненській області на  

2025–2027 роки 

500 000,00 

  на виконання заходів Програми розвитку та підтримки 

обласного комунального підприємства "Міжнародний 

аеропорт Рівне" на 2024–2026 роки 

1 000 000,00 

0619770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 000 000,00 

1710000000  Обласний бюджет Рівненської області 1 000 000,00 

 в тому числі: для Обласного наукового ліцею в м. Рівне Рівненської 

обласної ради 

1 000 000,00 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 2 500 000,00 

х х загальний фонд 2 500 000,00 

х х спеціальний фонд 0,00 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році (зміни) 
1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о

д
 П

р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 
та

 к
р

ед
и

ту
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Т
и

п
о
в
о
ї 

п
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 
б

ю
д

ж
ет

у
 

К
о
д

 ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального виконавця, 

найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету 

Найменування  

інвестиційного проєкту 

З
аг

ал
ьн

и
й

 п
ер

іо
д

 р
еа

л
із

ац
ії

  
п

р
о
єк

ту
 

(р
ік

 п
о

ч
ат

к
у

 і
 з

ав
ер

ш
ен

н
я
) 

Загальна 

вартість 

проєкту, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

всього 

станом на 

01.01.2025, 

гривень 

Обсяг 

капітальних 

вкладень 

місцевого 

бюджету 

у 2025 році, 

гривень 

О
ч
ік

у
в
ан

и
й

 р
ів

ен
ь
 г

о
то

в
н

о
ст

і 
п

р
о
єк

ту
 

н
а 

к
ін

ец
ь
 2

0
2

5
 р

о
к
у
, 
%

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет 

місцевої ради (міської, 

селищної, сільської ради), 

Рада міністрів Автономної 

    4 000 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Республіки Крим, 

державна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська та 

Севастопольська міські 

державні адміністрації, 

районні державні 

адміністрації) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

    4 000 000,00  

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

    4 000 000,00  

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

    11 473 014,96  

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    11 473 014,96  

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету 

    - 776 985,04  

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження     12 250 000,00  

   в тому числі по об’єкту:       



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Реалізація проєкту "інвестиції в 

енергоефективність бюджетних 

будівель та вуличного освітлення 

м. Рівне" (відповідно до договору 

про грант між Північною еколо-

гічною фінансовою корпорацією 

та Рівненською міською радою 

NUEE/NEFCO 9/20, 

NEFCO12018-187 від 28.12.2020, 

договору про внесення змін № 1 

до договору про грант від 

12.07.2022 та договору про 

внесення змін № 2 до договору 

про грант від 23.05.2024, 

включаючи співфінансування 

міста): 

   12 250 000,00  

    - співфінансування за рахунок 

коштів Рівненської міської 

територіальної громади 

   12 250 000,00  

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

    7 463 000,00  

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    7 463 000,00  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

    14 979 709,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

    1 000 000,00  

0712170 2170 0763 Будівництво закладів 

охорони здоров’я 

    - 8 516 709,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція частини 

хірургічного корпусу з 

добудовою 4-го поверху КНП 

"Центральна міська лікарня" 

Рівненської міської ради за 

адресою: вул. М. Карнаухова, 25а, 

м. Рівне, Рівненська область 

2021–

2025 

66 869 581,00 28 753 431,08 -8 516 709,00 52,6 

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

    1 311 909,00  

0810000   Департамент соціальної та 

ветеранської політики 

Рівненської міської ради 

    1 311 909,00  

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян,  

які не здатні до 

самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 

    1 216 167,00  

0817330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

    95 742,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція нежитлового 

приміщення в простір "Світлиця 

Захисника" за адресою Майдан 

Незалежності, 5, м. Рівне, в тому 

числі проєктні роботи 

2025   95 742,00  

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та релігій 

    0,00  

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    0,00  

1014084 4084 0829 Проектування, реставрація 

та охорона пам’яток 

культурної спадщини 

    0,00  

   в тому числі по об’єктах:       

    Реставрація з пристосуванням 

пам’ятки архітектури місцевого 

значення (охоронний № 3299-Рв) - 

"Житловий будинок 

(мурований)", за адресою: 

м. Рівне, вул. 16 Липня, 59,  

в тому числі проєктні роботи 

2025   - 200 000,00  

    Реставрація пам’ятки архітектури 

місцевого значення (охоронний 

№ 3299-Рв) житлового будинку 

(мурованого) по вул. 16 Липня, 59 

у м. Рівному з пристосуванням 

під мультикультурний 

об’єднавчий хаб, в тому числі 

проєктні роботи 

2025   200 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

    87 654,00  

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    87 654,00  

1115031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей 

та молоді з фізичної 

культури та спорту 

комунальними дитячо-

юнацькими спортивними 

школами 

    87 654,00  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

    1 400 000,00  

1210000   Департамент 

інфраструктури та 

благоустрою Рівненської 

міської ради 

    1 400 000,00  

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

    400 000,00  

1216091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

    1 000 000,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    Реконструкція ділянки теплової 

мережі від житлового будинку 

№ 1 на вул. Рівненській до 

теплової камери № 2 селища 

Квасилів, Рівненського району, 

Рівненської області, в тому числі 

проєктні роботи 

2025 1 469 479,0 0,00 1 000 000,00 100 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1400000   Орган з питань благоуст-

рою населених пунктів 

    316 000,00  

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської ради 

    316 000,00  

1417330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 
комунальної власності 

    100 000,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    Нове будівництво вузлів 
відеоспостереження з подальшою 
інтеграцією до комплексної 
системи відеоспостереження та 
відеоаналітики у Рівненській 
міській територіальній громаді, 
в тому числі проєктні роботи 

2025   100 000,00  

1418230 8230 0380 Інші заходи громадського 
порядку та безпеки 

    216 000,00  

1600000   Орган з питань містобуду-

вання та архітектури 

    - 1 626 147,00  

1610000   Управління 

містобудування та 

архітектури виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    - 1 626 147,00  

1616091 6091 0640 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

    - 1 626 147,00  

   в тому числі по об’єктах:       

    Будівництво каналізаційної 
мережі по вул. Рилєєва в 
м. Рівному, в тому числі проєктні 
роботи 

2017–

2025 

1 667 510,00 517 063,97 289 953,00 100 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Будівництво водопроводу 

з підключенням до 

 централізованого 

водопостачання в мікрорайоні 

"Тинне" у м. Рівному (І черга), 

в тому числі проєктні роботи 

2016–

2025 

17 994 129,00 754 421,06 -1 916 100,00 4,7 

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

    2 352 519,00  

2710000   Департамент економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

    2 352 519,00  

2710160 0160 0111 Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, 

селах, територіальних 

громадах 

    207 122,00  

2716091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

    1 916 100,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    Будівництво водопроводу 

з підключенням до 

централізованого водопостачання 

в мікрорайоні "Тинне" у 

м. Рівному (І черга), в тому числі 

проєктні роботи 

2016–

2025 

17 994 129,00  1 916 100,00 15,3 

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження     0,00  

   в тому числі по об’єкту:       



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Співфінансування заходів із 

встановлення альтернативних 

джерел енергопостачання шляхом 

влаштування сонячних 

електростанцій та/або теплових 

насосів у закладах охорони 

здоров’я (проєкт з встановлення 

сонячної електростанції на даху 

Комунального некомерційного 

підприємства "Міська лікарня 

№2" Рівненської міської ради 

спільно з Energy Act For Ukraine 

Foundation) (погашення 

заборгованості 2024 року) 

   28 570,00  

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    - 620 703,00  

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

    850 000,00  

3100000   Орган з питань управління 

комунальним майном 

    - 4 153 085,34  

3110000   Управління комунальною 

власністю виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    - 4 153 085,34  

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    - 4 153 085,34  

3300000   Орган з питань реєстрації 

та державного реєстру 

    450 000,00  



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради 

    450 000,00  

3317330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

    450 000,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    Нове будівництво 

територіального підрозділу 

ЦНАП у місті Рівному на вулиці 

Євгена Коновальця, в тому числі 

проєктні роботи 

2025   450 000,00  

х х х УСЬОГО х х   23 074 864,62 х 

 

 

  

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 



Додаток 7 

до рішення Рівненської 

міської ради  

09.10.2025 № 7244 
 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році (зміни) 

1756400000 

код бюджету 

(гривень) 

К
о
д

 П
р
о
гр

ам
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
  

м
іс

ц
ев

о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д
 Т

и
п

о
во

ї 
п

р
о
гр

ам
н

о
ї 
к
л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії

 в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

-
в
ан

н
я
 м

іс
ц

ев
о
го

 б
ю

д
ж

ет
у

 

К
о
д

 Ф
у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
ї 

к
л
ас

и
ф

ік
ац

ії
 в

и
д

ат
к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

в
ан

н
я
 б

ю
д

ж
ет

у
 

Найменування головного 

розпорядника коштів 

місцевого бюджету / 

відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми 

згідно з Типовою 

програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  

місцевої / регіональної 

програми 

Дата і 

номер 

документа, 

яким зат-

верджено 

місцеву / 

регіональну 

програму 

Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому 

числі 

бюджет 

розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчий комітет 

місцевої ради (міської, 

селищної, сільської ради), 

Рада міністрів Автономної 

Республіки Крим, 

державна адміністрація 

(обласні державні 

  6 048 000,00 2 048 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

адміністрації, Київська та 

Севастопольська міські 

державні адміністрації, 

районні державні 

адміністрації) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

  6 048 000,00 2 048 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

0217530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв`язку, 
телекомунікації та 
інформатики 

Програма цифрового 
розвитку Рівненської 
міської територіальної 
громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

48 000,00 48 000,00   

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з 
територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 
підготовки та оборонної 
роботи на території 
Рівненської міської 
територіальної громади 
на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

- 1 222 000,00 - 1 222 000,00   

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 
бюджету державному 
бюджету на виконання 
програм соціально-
економічного розвитку 
регіонів 

Програма мобілізаційної 
підготовки та оборонної 
роботи на території 
Рівненської міської 
територіальної громади 
на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

7 222 000,00 3 222 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 

0600000   Орган з питань освіти і 
науки 

  22 835 164,96 11 362 150,00 11 473 014,96 11 473 014,96 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 
Рівненської міської ради 

  22 835 164,96 11 362 150,00 11 473 014,96 11 473 014,96 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти 
в Рівненській міській 
територіальній громаді 
на 2025–2028 роки 

24.12.2024 

№ 5886 

4 407 700,00 4 407 700,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма розвитку освіти в 

Рівненській міській 

територіальній громаді на 

2025–2028 роки 

24.12.2024 

№ 5886 

7 085 164,96 7 862 150,00 -776 985,04 -776 985,04 

0611130 1130 0990 Методичне забезпечення 

діяльності закладів освіти 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2025–2028 роки 

24.12.2024 

№ 5886 

- 1 117 000,00 - 1 117 000,00   

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності 

інших закладів у сфері 

освіти 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2025–2028 роки 

24.12.2024 

№ 5886 

209 300,00 209 300,00   

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

12 250 000,00  12 250 000,00 12 250 000,00 

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

  8 262 368,00 799 368,00 7 463 000,00 7 463 000,00 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  8 262 368,00 799 368,00 7 463 000,00 7 463 000,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

15 179 077,00 199 368,00 14 979 709,00 14 979 709,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, що 

надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

600 000,00 600 000,00   

0712170 2170 0763 Будівництво закладів 

охорони здоров’я 

Міська програма "Здоров’я 

громади" на 2023–2027 

роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 135 

- 8 516 709,00  - 8 516 709,00 - 8 516 709,00 

0800000   Орган з питань праці та 

соціального захисту 

населення 

  3 216 609,00 1 904 700,00 1 311 909,00 1 311 909,00 

0810000   Департамент соціальної 

та ветеранської політики 

Рівненської міської ради 

  3 216 609,00 1 904 700,00 1 311 909,00 1 311 909,00 

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними 

послугами за місцем 

проживання громадян, 

які не здатні до 

самообслуговування у 

зв’язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2024 –2026 

роки 

23.11.2023 

№ 4095 

1 216 167,00  1 216 167,00 1 216 167,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Програма відпочинку 

та оздоровлення дітей 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2023–2026 роки 

рішення 

міськви-

конкому 

від 

18.10.2022 

№ 137 

- 900 000,00 - 900 000,00   

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим 

особам у зв’язку із 

введенням воєнного стану 

Міська цільова програма 

інтеграції внутрішньо 

переміщених осіб на  

2025–2026 роки 

19.11.2024 

№ 5762 

1 700 000,00 1 700 000,00   

0813241 3241 1090 Надання комплексу послуг 

особам/сім’ям у сфері 

соціального захисту та 

соціального забезпечення 

іншими надавачами 

соціальних послуг 

Міська соціальна програма 

"Соціальний захист 

Захисників і Захисниць 

України та членів їхніх 

сімей" на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4094 

204 700,00 204 700,00   

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2024 –2026 

роки 

23.11.2023 

№ 4095 

900 000,00 900 000,00   

0817330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

95 742,00  95 742,00 95 742,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та 

релігій 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва 

Програма "Рівне – місто 

Героїв" на 2024–2026 роки 

23.11.2023 

№ 4101 

100 000,00 100 000,00   

1100000   Орган з питань молоді та 

спорту 

  1 100 000,00 300 000,00 800 000,00 0,00 

1110000   Управління у справах 

молоді та спорту 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  1 100 000,00 300 000,00 800 000,00 0,00 

1115062 5062 0810 Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

Програма розвитку 

фізичної культури і спорту 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2025–2028 роки 

19.11.2024 

№ 5776 

300 000,00 300 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1118821 8821 1060 Надання пільгових 

довгострокових кредитів 

молодим сім’ям та 

одиноким молодим 

громадянам на 

будівництво/придбання 

житла 

Міська програма 

забезпечення молоді 

житлом на 2021–2025 роки 

20.10.2020 

№ 8110 

800 000,00  800 000,00  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

  11 618 799,71 7 500 000,00 4 118 799,71 1 400 000,00 

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

  11 618 799,71 7 500 000,00 4 118 799,71 1 400 000,00 

1213033 3033 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

Програма фінансування 

видатків на компенсаційні 

виплати за пільговий 

проїзд автомобільним 

транспортом на автобусних 

маршрутах загального 

користування в Рівненській 

міській територіальній 

громаді на 2024–2026 роки 

22.12.2023 

№ 4288 

2 100 000,00 2 100 000,00   

1213033 3033 1070 Компенсаційні виплати 

на пільговий проїзд 

автомобільним 

транспортом окремим 

категоріям громадян 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

(відшкодування 50 % 

вартості проїзду в міському 

громадському транспорті 

учням та студентам) 

08.12.2023 

№ 4206 

300 000,00 300 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216020 6020 0620 Забезпечення 
функціонування 
підприємств, установ 
та організацій, що 
виробляють, виконують 
та/або надають житлово-
комунальні послуги 

Програма реформування 
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2020–2025 
роки 

12.12.2019 

№ 6917 

300 000,00 300 000,00   

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів 

Програма реформування 
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2020–2025 
роки 

12.12.2019 

№ 6917 

2 100 000,00 1 700 000,00 400 000,00 400 000,00 

1216091 6091 0640 Будівництво об’єктів 
житлово-комунального 
господарства 

Програма реформування 
та розвитку житлово-
комунального господарства 
міста Рівного на 2020–2025 
роки. 

12.12.2019 

№ 6917 

1 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 
транспорту 

Програма економічного 
і соціального розвитку 
Рівненської міської 
територіальної громади 
на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

300 000,00 300 000,00   

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 
транспорту 

Програма транспортного 
забезпечення 

мобілізаційних заходів 
на 2025 рік 

24.12.2024 

№ 5911 

800 000,00 800 000,00   

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та 
ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків 
стихійного лиха 

Програма мобілізаційної 
підготовки та оборонної 
роботи на території 
Рівненської міської 
територіальної громади 
на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

2 000 000,00 2 000 000,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

2 718 799,71  2 718 799,71  

1400000   Орган з питань благо-

устрою населених пунктів 

  316 000,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської ради 

  316 000,00 0,00 316 000,00 316 000,00 

1417330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 

комунальної власності 

Програма Рівненської 

міської територіальної 

громади "Безпечне місто" 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4201 

100 000,00  100 000,00 100 000,00 

1418230 8230 0380 Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 

Програма Рівненської 

міської територіальної 

громади "Безпечне місто" 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4201 

216 000,00  216 000,00 216 000,00 

1600000   Орган з питань містобу-

дування та архітектури 

  - 1 544 147,00 82 000,00 - 1 626 147,00 - 1 626 147,00 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  - 1 544 147,00 82 000,00 - 1 626 147,00 - 1 626 147,00 

1616091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

- 1 916 100,00  - 1 916 100,00 - 1 916 100,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1616091 6091 0640 Будівництво об’єктів 

житлово-комунального 

господарства 

Програма розчищення і 

впорядкування малих річок 

та охорони підземних вод 

від забруднення на  

2020–2025 роки 

11.02.2021 

№ 47 

289 953,00  289 953,00 289 953,00 

1617530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв’язку, 

телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового 

розвитку Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

82 000,00 82 000,00   

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

  2 025 808,00 1 796 511,00 229 297,00 229 297,00 

2710000   Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради 

  2 025 808,00 1 796 511,00 229 297,00 229 297,00 

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма підтримки 

енергонезалежності 

фізичних осіб – власників 

домогосподарств 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2025–2027 роки 

15.08.2025 

№ 6920 

300 000,00 300 000,00   

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма реалізації 

проєкту CLIBUS "Злітна 

смуга до вуглецевої 

нейтральності – залучення 

бізнес-спільнот до 

кліматичних стратегій 

на 2025–2029 роки" 

15.08.2025 

№ 6921 

164 780,00 164 780,00   



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма залучення коштів 

для фінансування проєктів 

та заходів з розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2022–2025 роки 

03.11.2022 

№ 2716 

-966 972,00 -58 269,00 -908 703,00 -908 703,00 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Муніципальна програма 

сталого розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

22.12.2023 

№ 4292 

288 000,00  288 000,00 288 000,00 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма реалізації 

проєкту EUREKA "Обмін 

знаннями між 

європейськими містами 

щодо кліматичної 

нейтральності на  

2025–2029 роки" 

15.08.2025 

№ 6922 

190 000,00 190 000,00   

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма забезпечення 

квадрокоптерами 

цивільного призначення 

підрозділів територіальної 

оборони, військових частин 

Збройних Сил України, 

інших оборонних та 

правоохоронних органів 

України на 2024–2025 роки 

22.12.2023 

№ 4286 

650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00 

    в тому числі за рахунок:      

    - субвенції з бюджету 

Зорянської сільської 

територіальної громади 

 650 000,00 0,00 650 000,00 650 000,00 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2718240 8240 0380 Заходи та роботи з 

територіальної оборони 

Програма мобілізаційної 

підготовки та оборонної 

роботи на території 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2025 роки 

22.07.2021 

№ 927 

1 000 000,00 800 000,00 200 000,00 200 000,00 

2719800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Програма формування 

податкової культури у 

Рівненській міській 

територіальній громаді на 

2024-2026 роки 

22.08.2024 

№ 5281 

400 000,00 400 000,00   

3100000   Орган з питань 

управління комунальним 

майном 

  54 000,00 4 207 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34 

3110000   Управління 

комунальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  54 000,00 4 207 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34 

3117530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв`язку, 

телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового 

розвитку Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

64 000,00 64 000,00   

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

0,00 4 153 085,34 - 4 153 085,34 - 4 153 085,34 



Продовження додатка 7 до рішення Рівненської міської ради від 09.10.2025 № 7244 
 

13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма економічного 

і соціального розвитку 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2024–2026 роки 

08.12.2023 

№ 4206 

- 10 000,00 - 10 000,00   

3300000   Орган з питань реєстрації 

та державного реєстру 

  - 48 000,00 - 48 000,00 0,00 0,00 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних послуг 

Рівненської міської ради 

  - 48 000,00 - 48 000,00 0,00 0,00 

3317530 7530 0460 Інші заходи у сфері зв`язку, 

телекомунікації та 

інформатики 

Програма цифрового 

розвитку Рівненської 

міської територіальної 

громади на 2023–2025 роки 

11.05.2023 

№ 3333 

- 48 000,00 - 48 000,00   

х х х УСЬОГО х х 53 984 602,67 30 051 814,34 23 932 788,33 20 413 988,62 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


